

Good nights made great.



Alva firar ett framgångsrikt första år

Alva brinner för att förändra en smutsig och orättvis bomullsindustri. Ett år efter lanseringen har 2000 personer runt om i Sverige gjort ett aktivt val genom att köpa hållbara sängkläder från Alva. Ekologisk och Fairtrade-certifierad bomull har handlats direkt från bönder i Indien vilket redan har bidragit till att över 125 familjer har fått ett bättre leverne.

– Tack till alla som valt bomull som känns skön mot huden och i hjärtat. Ert val betyder att människorna bakom produkten får rättvist betalt och slipper använda bekämpningsmedel som förgiftar både människa och miljö. Tillsammans med er förändrar vi en smutsig industri, säger VD Alexander Hars.

126 ton ekologisk och Fairtrade-certifierad bomull direkt från odlarna

Den framgångsrika starten har lett till att Alva – via det ekologiska kooperativet Chetna Organic – redan har köpt hela 126 ton ekologisk och Fairtrade-certifierad bomull direkt från småskaliga bomullsodlare i Indien.

Några av de direkta effekterna av dessa inköp är:



125 familjers leverne leverne i Adilabad-distriktet i delstaten Telengana i Indien har förbättrats genom att Alva har köpt bomull till schyssta villkor från deras odlingar.



Familjerna har fått **4 720 € i Fairtrade-premie** (som en jämförelse tjänar en odlare i snitt 150 € per år). Dessa pengar används bland annat för att förbättra kvaliteten på byarnas dricksvatten och förbättra de lokala skolornas infrastruktur.



För att uppmuntra till fortsatt ekologisk odling har bönderna fått en extra bonus på **4 000 €**. Dessa pengar går framförallt till barnens utbildning.



Genom att odla ekologiskt har bönderna sluppit använda **över 1 ton** cancerframkallande bekämpningsmedel, som annars skulle förgiftat både människa och miljö. Bönderna har också undgått att använda **470 säckar** med genmanipulerade bomullsfrön.

– Alla förtjänar att sova gott om natten och vi kommer att fortsätta arbeta hårt för att skapa förändring och ge människorna bakom produkten ett ansikte, avslutar VD Alexander Hars.

Sängkläder från Alva hittar du här <https://alvalinen.se>

För högupplösta bilder besök vår Press-sida: <https://alvalinen.se/sv/info/press.html>

För ytterligare information och lån av produkter, vänligen kontakta Alexander Hars, alexander.hars@alvalinen.com eller 0707 - 311 755.